REGISTRO DE

(pAssEro, urlLlrÁRlo, BAU, GUINCHO, CAMINHON

NECESSIDAOES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATI

PREÇO PARA TOCACAO DE VEICULOS EM GERAL

ETE E MOTOCICLETAS), PARA ATENDER AS

vAs Do MUNICíPIO DE IGUATU/CE.

CLAÚSULA TERCEIRA - DO VALOR

de RS 83 976,00 (oitenta e três mil novecentos e setenta e seis reais), conforme planilha em anexo

DEscRrçÂo

3 1. A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execuç

de RS 6.998,00 (seis mil novecentos e noventa e oito reais), perf
ão do objeto deste contrato o valor mensal

azendo o valor global para 12 (doze) meses

IEM

VÉCULO UTIL]TARO T]PO PCKUP, CÂBIN

DADE 02 ÔU 04

J 5L]LÂ OÂ, AI
.IDRALI.ICA/

ELETR CA, COM CAPACIOADE DE sOOKG, PARA

FrcaR À Drspos çÀo, coM QUILoMETRAGEM